Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu, sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° - O inciso VI do artigo 1° da Lei Municipal n. 535/2009 de 19 de maio de 2009 que
alterou a Lei Municipal n. 445/2007 de 05 de setembro de 2007, passa a vigorar com a
seguinte redação:

"Art 1°...
VI - Um imóvel com área de 645,00 m2 (seiscentos e quarenta e cinco metros quadrados)
localizado sob o Lote n. 07-B (sete B) do Loteamento denominado Reserva Técnica l,
limitado a frente com o Lote n. 06, medindo 21,50 metros; fundos com a Rua Arnildo Geiss
medindo 21,50 metros; lado direito com o Lote n. 07-A, medindo 30,00 metros e lado